РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ ВОСЬМОГО СОЗЫВА ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ  ОКРУГУ № 13
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 сентября 2023 года
                                                                   г.Сорск
	№ 47/286-5

О регистрации избранного депутата Верховного Совета  Республики Хакасия восьмого созыва по одномандатному
 избирательному округу №13

В соответствии со статьей 70  Закона Республики Хакасия  от 9 июня 2012 года № 50-ЗРХ «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия», постановлением Избирательной комиссии  Республики Хакасия   от 9 июня 2023 года № 41/300-8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии Республики Хакасия», постановлением территориальной избирательной комиссии города Сорска от 11 сентября 2023 года № 46/276-5 «О результатах выборов депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 13», территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Верховного Совета  Республики Хакасия восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №13 Масалова Александра Александровича.
2. Выдать  избранному депутату Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Интернет-сайта Администрации города Сорска.

	Председатель комиссии

	Т.Н.Борисова

	Секретарь комиссии
	М.А.Марьясова

image1.jpeg